3 3 Dispensandi ad quinquennium gratis omnino cum catho-
licis pauperibus ejus spirituali jurisdictioni subjectis, et qui ad 
S. Sedem recurrere nequeunt super impedimentis turn primi 
gradus affinitatis in linea collaterali ex copula licita provenien-
tis secundi gradus consanginitatis admixti cum primo in li-
nea transversali in matrimoniis contrahendis, quatenus concu-
rrat necessitas cum potestate contrahentes absol vendi dummo-
do opus sit, ab incestus reatu et censuris, et prolem tam suscep-
tam quam suscipiendam, legitimam decernendo. 

4 P Dispensandi itidem cum iisdem catholicis quimdecim tan-
tum in casibus super impedimento cognationis espiritualis inter 
levantem et levatum. 

5 Deputandi ad decennium vicarios et parochos in partibus 
remotioribus a civitate d e . . . . existentes pro administrando 
catholicis eorum spirituali jurisdictioni subjectis sacramento 
Confirmationis, chrismate tamen per catholicum antistitem con-
secrate absque pontifìcalibus insignibus et ad normam instruc-
tionibus editae jusu Sac. Congregationis die 4 Maii 1774. 

6 Declarandi ad decennium Privilegiatum altare majus cu-
cusvis Ecclesiae vel collegiatae, vel Parochialis praedictae dioe-
cesis pro cunctis Misae sacrifices quae in iisdem altaribus a 
quocumque presbytero seculari vel cujusvis ordinis regulari ce-
lebrabuntur. 

7 Transferendi ad decennium ad alias Ecclesias, seu altaria 
celebrationem Missarum consti tutarum et asignatarum cuivis 
Ecclesiae aut altari, nec non reducendi etiam ad decennium 
Missas perpetuas, ac etiam beneficiorurn ad taxam Synodalem 
ac diminuendi numerum manual ium,prae te rmissarum qua-
cumque ex causa sacerdotibus animam agentibus, aut j am de-
functis. 

8 ? Benenedicendi ad decennium coronas precatorias, cruces 
et sacra Numismata, eisque appliccandi indulgentias jux ta fo-
lium typis impressum ac insertum, nec non Divae Birgittae 
nuncupatas cum potestate eamdem facultatem communicandi 
presbyteris suae dioecesis. 

9 ? Continuandi ad decenniun in memorata Dioecesi recita-
tionem omnium Officiorum et Missarum Sanctorum de Hispa-

nia nuncupatorum, prout usque adhuc actum est in omnibus 
Ecclesis Indiarum. Dat Romae ex aed. die. Sac. Congnis, die et 
anno quibus supra. Gratis sine ulla omnino solutione quocum-
que titulo." (Apéndice al "Concilio I I I Mexicano," pág. 584). 

Facultades que se renuevan cada año: "Sacra Poenitentiaria 
de speciali et expressa Apostolica Auctoritate, benigne sic an-
nuente SSmo. Domino Nostro Leone PP. XIII. Ven. in Xto. 
Patri Episcopo sequentem ad annum duraturam concedit 
facultatem, qua sive per se sive per idóneas personas .ecclesias-
ticas uti poterit. sub ea tamen conditione, ut in singulis actis 
expressa mentio fìat specialis apostolicae delegationis.